РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: image2.bmp]
	Татарстан Республикасы

Түбән Кама муниципаль районының

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Тәзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 346

	                       КАРАР
22 марта 2010 г.

О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
№ 1322 от  26.12.2007 г. «Об определении видов обязательных работ
и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ
в Нижнекамском муниципальном районе»

В соответствии со ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса и ст. 50 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации в целях определения мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, постановляю:
1. Дополнительно включить в перечень рекомендуемых мест для отбывания осужденными наказания в виде:
1.1. Исправительных работ (приложение 1 постановления № 1322 от 26.12.2007 г. «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ в Нижнекамском муниципальном районе») следующие учреждения и предприятия (по согласованию):
- ООО «Ремстрой-НК»;
- ООО «НМУ-4»;
- ООО «Камэнергостройпром»;
- ООО «Нижнекамскмонтажстрой»;
- ООО «Строймонтаж-Инжиниринг»;
- ОАО «Нижнекамскшина»;
- ООО «Стройхимсервис-1»;
- ИП «Рамазанов-ПК».
1.2. Обязательных работ (приложение 2 постановления № 1322 от 26.12.2007 г. «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ в Нижнекамском муниципальном районе»)                   ООО «Стройхимсервис-1» (по согласованию).
2. Исключить из перечня рекомендуемых мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ (приложение 2 постановления № 1322 от 26.12.2007 г. «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ в Нижнекамском муниципальном районе») следующие учреждения и предприятия (по согласованию):
- УВД г. Нижнекамска;
- ФБУ МРУИИ № 5 ГУФСИН РФ по РТ.
Т.Камалетдинов